

Carl Stahl A/S

Vognmagervej 21

7000 Fredericia

CVR-nr. 15228431

Årsrapport for 2017

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-03-2018

Niels Kristian Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Carl Stahl A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Carl Stahl A/S Vognmagervej 21 7000 Fredericia
Telefon	76240234
Telefax	76240345
E-mail	salg@carlstahl.dk
Hjemmeside	www.carlstahl.dk
CVR-nr.	15228431
Stiftelsesdato	19-05-1991
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Niels Kristian Eriksen, Formand Henrik Jørgensen, Adm. direktør Andreas Urbez
Direktion	Henrik Jørgensen, Adm. direktør
Revisor	Plus Revision ApS Egøgårdvej 18 5250 Odense SV CVR-nr.: 20452897
Pengeinstitut	Sydbank A/S Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med wireprodukter til byggeri og design samt løfteudstyr til industri, logistik og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 196.962, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 26.324.816, og en egenkapital på kr. 19.325.112. Selskabet har opnået en tilfredsstillende fremgang og positivt resultat. Branchen er stadig generelt kraftigt ramt af finanskrisen om end der ses lys forude. Konkurrencen er stadig meget stor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.310.282	22.517.979
Personaleomkostninger	1	-21.151.160	-19.947.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-813.692	-756.101
Driftsresultat		345.430	1.814.382
Finansielle indtægter		45.225	18.992
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-81.421	-95.095
Andre finansielle omkostninger		-43.372	-51.516
Resultat før skat		265.862	1.686.763
Skat af årets resultat		-68.900	-397.333
Årets resultat		196.962	1.289.430
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.962	1.289.430
Resultatdisponering		196.962	1.289.430

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.236.480	1.451.057
Indretning af lejede lokaler		519.732	611.481
Materielle anlægsaktiver		1.756.212	2.062.538
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	900.000	900.000
Deposita		606.095	589.140
Finansielle anlægsaktiver		1.506.095	1.489.140
Anlægsaktiver		3.262.307	3.551.678
Fremstillede varer og handelsvarer		12.364.662	12.778.258
Varebeholdninger		12.364.662	12.778.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.750.569	7.798.069
Tilgodehavende selskabsskat		13.100	0
Andre tilgodehavender		92.025	16.875
Periodeafgrænsningsposter		500.439	697.669
Udskudte skatteaktiver		364.000	398.000
Tilgodehavender		8.720.133	8.910.613
Likvide beholdninger		1.977.714	3.431.279
Omsætningsaktiver		23.062.509	25.120.150
Aktiver		26.324.816	28.671.828

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	4.200.002	4.200.001
Overført resultat	4	15.125.110	8.587.149
Egenkapital		19.325.112	12.787.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.715.870
Langfristede gældsforpligtelser		0	4.715.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.594.063	2.869.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.269.902	4.040.059
Selskabsskat		0	356.000
Anden gæld		3.135.739	3.903.736
Kortfristede gældsforpligtelser		6.999.704	11.168.808
Gældsforpligtelser		6.999.704	15.884.678
Passiver		26.324.816	28.671.828
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	17.758.521	16.782.223
Pensioner	3.050.592	2.849.032
Personaleomkostninger overført til aktiver	342.047	316.241
	21.151.160	19.947.496
Gennemsnitligt antal beskæftigede	42	41

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Esbjerg Kranservice ApS	Esbjerg	100,00	1.002.521	47.639
			1.002.521	47.639

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	4.200.001	4.200.001
Årets tilgang	1	0
Saldo ultimo	4.200.002	4.200.001

4. Overført resultat

Saldo primo	8.587.149	7.297.719
Årets tilgang	196.962	1.289.430
tilgang	6.340.999	0
Saldo ultimo	15.125.110	8.587.149

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets pengeinstitut har virksomhedspant for indtil tkr. 4.750 i debitorer, varebeholdning af enhver art, driftsmidler og inventar samt goodwill, varemærker o.lign.

Selskabet har indgået 3 uopsigelig lejekontrakt med udløb frem til den 30. juni 2028. Huslejeforpligtigelsen i uopsigelsesperioden udgør tkr. 9.500

Selskabet har indgået en aftale om istandsættelse af lejemål. Lejeperioden strækker sig til den 31. december 2019. Forpligtigelsen er på tkr. 750. Der er anvendt tkr. 700.

Selskabet har en række leasingaftaler på biler. De udløber i tidsrummet fra 1. juli 2018 til 30. april 2022 og summen på forpligtigelserne udgør tkr. 2.720